

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250102
Stavba: Polní cesty Tchořovice VP/MP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
ZNAKON, a.s.

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			686 603,82
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	686 603,82	144 186,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			830 790,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20250102

Stavba: Polní cesty Tchořovice VP/MP

Místo: Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:
Účastník: ZNAKON, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

686 603,82 830 790,62

20230208	SO 01 - PC 4			
1		519 888,95	629 065,63	STA
202409052	PC 4 vícepráce	1 453 778,72	1 759 072,25	Soupis
202409053	PC 4 méněpráce	-933 889,77	-1 130 006,62	Soupis
20230208	SO 02 - PC 6			
2		166 714,87	201 724,99	STA
202409055	PC 6 vícepráce	373 750,87	452 238,55	Soupis
202409056	PC 6 méněpráce	-207 036,00	-250 513,56	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polní cesty Tchořovice VP/MP
Objekt:
 202302081 - SO 01 - PC 4
Soupis:
 202409052 - PC 4 vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
 ZNAKON, a.s.

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 453 778,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 453 778,72	21,00%	305 293,53
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **1 759 072,25**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Tchořovice VP/MP

Objekt:

202302081 - SO 01 - PC 4

Soupis:

202409052 - PC 4 vícepráce

Místo:

Datum:

20. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

ZNAKON, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 453 778,72

HSV - Práce a dodávky HSV

1 446 907,22

1 - Zemní práce

107 707,69

2 - Zakládání

57 482,39

4 - Vodorovné konstrukce

910 445,02

5 - Komunikace pozemní

94 619,45

8 - Trubní vedení

47 283,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

194 773,96

997 - Přesun sutě

2 562,58

998 - Přesun hmot

32 032,86

PSV - Práce a dodávky PSV

1 871,50

742 - Elektroinstalace - slaboproud

1 871,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty Tchořovice VP/MP
Objekt: 202302081 - SO 01 - PC 4
Soupis: 202409052 - PC 4 vícepráce

Místo:
Zadavatel:
Účastník: ZNAKON, a.s.

Datum: 20. 2. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 453 778,72

D HSV Práce a dodávky HSV 1 446 907,22

D 1 Zemní práce 107 707,69

1	K	113154112	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	3,750	1 251,00	4 691,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154112					
P			Poznámka k položce: rozšíření křižovatky					
VV			7,5*0,5					
2	K	122151405	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	229,080	29,00	6 643,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122151405					
P			Poznámka k položce: naložení v zemniku pro obsyp potrubí a pro rozšíření křižovatky					
VV			196,58+32,5					
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	37,780	152,41	5 758,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251102					
P			Poznámka k položce: prohloubení příkopu 0,750 50 - 0,795 50 km a 0,845 50 - 0,890 50 km					
VV			100*0,3778					
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	103,250	43,00	4 439,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204					
P			Poznámka k položce: prohloubení v úseku 0,79550+0,84550					
VV			(845,5-795,5)*5,9*0,35					
5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	37,780	33,96	1 283,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102					
P			Poznámka k položce: přemístění výkopku z prohloubení příkopů na val					
6	K	162351103.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	603,730	35,00	21 130,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103.1					
P			Poznámka k položce: obsyp potrubí, rozšíření křižovatky					
VV			196,58+32,5+374,65					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	32,500	87,00	2 827,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151112					
P			Poznámka k položce:					
VV			rozšíření křižovatky 25*1,3					
					32,500			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	196,580	165,17	32 469,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
P			Poznámka k položce:					
VV			propustky v křižovatce, potrubí v louce (58+48+26,5)*(2+0,8)/2*1,2-(58+48+26,5)*0,25*0,25*3,142					
					196,580			
9	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	636,000	24,10	15 327,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111111					
P			Poznámka k položce:					
VV			zatravnění zasypaného potrubí v louce 636					
					636,000			
10	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	636,000	4,96	3 154,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411121					
P			Poznámka k položce:					
VV			zatravnění zasypaného potrubí v louce (58+48)*6					
					636,000			
11	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	12,720	87,90	1 118,09	CS ÚRS 2025 01
VV			636*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					
					12,720			
12	K	184812122	Aplikace ochranných přípravků ve výsadbách rostlin na záhonu v rovině nebo na svahu do 1:5 bodovou aplikací	m2	340,000	6,59	2 240,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184812122					
13	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,340	254,50	86,53	CS ÚRS 2025 01
VV			340*0,001 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,340			
14	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	58,000	112,72	6 537,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813121					
D 2 Zakládání							57 482,39	
15	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	143,000	24,88	3 557,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110					
P			Poznámka k položce:					
VV			hloubková drenáž - 0,795 50 - 0,845 50 50*(0,6+0,6+2*0,7)*1,1					
					143,000			
16	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	164,450	15,95	2 622,98	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce:					
VV			hloubková drenáž - 0,795 50 - 0,845 50 143*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
					164,450			
17	K	212751106	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160	m	50,000	377,84	18 892,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212751106					
P			Poznámka k položce:					
VV			rýha 60 x 70 cm; obsyp HDK 16/32					
18	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	31,000	16,00	496,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/213141112					
P			Poznámka k položce:					
VV			odečet původní pokládky 500 m; dopočetní vícepráce 90 bm x 5,9					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		90*5,9-500		31,000			
19	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	610,650	36,72	22 423,07	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		doplnění ve staničení 0,750+0,795 a 0,845+0,890 - šířka 5,9 m		531,000			
	VV		90*5,9		610,650			
	VV		531*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					
20	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	17,100	486,00	8 310,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		prodloužení propustků v křižovatce		17,100			
	VV		28,5*2*0,3					
21	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	17,100	69,00	1 179,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		prodloužení propustků v křižovatce		17,100			
	VV		28,5*2*0,3					
D 4 Vodorovné konstrukce							910 445,02	
22	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	10,010	360,00	3 603,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451313511					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		propustky+výústní objekt - dlažba navíc					
	VV		9,1*1,1		10,010			
23	K	452321171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	12,825	3 580,00	45 913,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452321171					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		prodloužení propustků v křižovatce		12,825			
	VV		28,5*1,5*0,3					
24	K	452361111	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,684	26 040,00	17 811,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452361111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		KARl síť 5/15-2/3; prodloužení propustků v křižovatce		0,684			
	VV		28,5*1,5*2*0,008					
25	K	452361111	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,180	26 040,00	4 687,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452361111					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		KARl síť 5/15-2/3 - pod cestou DN 500 (v místě HV)		0,180			
	VV		7,5*1,5*2*0,008					
26	K	462512161	Zához z lomového kamene neupraveného	m3	88,500	1 843,14	163 117,89	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462512161					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		frakce 0/250, zpevnění podkladu zatlačením lomového kamene v tl. 30 cm v šířce 5,9 m v úseku 0,79550+0,84550		88,500			
	VV		(845,50-795,50)*5,9*0,3					
27	K	462512161	Zához z lomového kamene neupraveného	m3	139,900	1 843,14	257 855,29	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462512161					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		frakce 0/125 sanace nad rámec původní ve staničení 0,750+0,890 tl. 25cm + nábehové klíny(0+30 cm)		139,900			
	VV		(795,50-750,50)*4,9*(0+0,30)/2+(890,50-845,50)*4,9*(0+0,30)/2+(845,50-795,50)*5,9*0,25					
28	K	462512161	Zához z lomového kamene neupraveného	m3	191,750	1 843,14	353 422,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462512161					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		frakce 0/250, sanace nad rámec původní ve staničení 0,795+0,845, šířka 5,9 m, tl. 65 cm		191,750			
	VV		(845,50-795,50)*5,9*0,65					
29	K	462514169	Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu.	m2	765,500	83,65	64 034,08	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462514169 (795,50-750,50)*4,9+(845,50-790,50)*5,9+(890,50-845,50)*4,9 765,500								
D 5			Komunikace pozemní					
							94 619,45	
30	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	11,375	65,00	739,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564231111 Poznámka k položce: propustky+výústní objekt - dlažba navíc 9,1*1,25 11,375								
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	63,256	110,00	6 958,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111 Poznámka k položce: ŠD A 0/32 - rozšíření křížovatky 20,45*1,147+39,8 63,256								
32	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	75,355	110,00	8 289,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111 Poznámka k položce: ŠD B 0/63 - rozšíření křížovatky 20,45*1,367+47,4 75,355								
33	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	3,375	1 079,00	3 641,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/566901161 Poznámka k položce: rozšíření křížovatky 3,375 3,375								
34	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	8,500	88,00	748,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/569831111 8,5 8,500								
35	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	34,700	77,00	2 671,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211107 Poznámka k položce: rozšíření křížovatky 34,7 34,700								
36	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	3,375	1 131,00	3 817,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/572340112 Poznámka k položce: rozšíření křížovatky 3,375 3,375								
37	K	573451113	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,1 kg/m2	m2	20,450	138,00	2 822,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573451113 Poznámka k položce: rozšíření křížovatky 20,45*1 20,450								
38	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	21,043	265,00	5 576,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/574381112 Poznámka k položce: rozšíření křížovatky 20,45*1,029 21,043								
39	K	575191111	Vsyprný makadam VM z kameniva hrubého drceného s rozprostřením, se vsypem z kameniva drceného obaleného asfaltem, po zhutnění tl. 100 mm	m2	34,700	280,00	9 716,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/575191111 Poznámka k položce: změny sjezdů 34,7 34,700								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuťnění tl. 50 mm	m2	34,700	600,00	20 820,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577144111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	změny sjezdů 34,7		34,700			
41	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	9,100	3 000,00	27 300,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/594511111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	propustky + výústní objekt 6,5*1,4		9,100			
42	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	9,100	167,00	1 519,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/599632111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	propustky + výústní objekt 9,1		9,100			
D 8			Trubní vedení				47 283,27	
43	K	820391113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 250 do 400 mm	kus	3,000	567,00	1 701,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/820391113					
44	K	894221316	Šachty kanalizační z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 výšky vstupu do 1,50 m na stokách kruhových s kalovou jímkou ve dně šachty DN 1000	kus	1,000	35 232,33	35 232,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894221316					
		P	Poznámka k položce:					
			průtok DN 500 - výměna šachty z plastové na betonovou					
45	K	894812376	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	1,000	10 349,94	10 349,94	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812376					
		P	Poznámka k položce:					
			výměna šachty z plastové na betonovou					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				194 773,96	
46	K	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	3,000	11 761,00	35 283,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919441211					
		P	Poznámka k položce:					
			propustky					
47	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	28,500	799,00	22 771,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919521120					
		P	Poznámka k položce:					
			7,5 bm - souběžně s hlavní komunikací					
		VV	19 bm v trase 28,5		28,500			
48	M	592225460	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 40 x 250 x 7,5 cm	kus	11,400	5 500,00	62 700,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	28,5/2,5		11,400			
49	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	10,866	3 865,00	41 997,09	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919535558					
		P	Poznámka k položce:					
			7,5 bm - souběžně s hlavní komunikací					
		VV	19 bm v trase 0,4834*7,5+0,3448*21		10,866			
50	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,626	3 865,00	14 014,49	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919535558					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	pod cestou DN 500 (v místě HV) 0,4834*7,5		3,626			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	7,500	135,00	1 012,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919732211					
P			Poznámka k položce: rozšíření křížovatky					
52	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	7,500	85,00	637,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113					
P			Poznámka k položce: rozšíření křížovatky					
53	K	966008311	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek čela z betonu železového	m3	2,500	6 543,15	16 357,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966008311					
D 997			Přesun sutě	2 562,58				
54	K	997221551.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,345	41,00	260,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551.1					
VV			6,345					
55	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	82,485	5,00	412,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
P			Poznámka k položce: skládka Němčice 14 km					
VV			6,345*13					
			82,485					
56	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
57	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,345	2 000,00	690,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
D 998			Přesun hmot	32 032,86				
58	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 067,762	30,00	32 032,86	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111					
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 871,50				
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	1 871,50				
59	M	56245114	žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 200x130mm	m	10,000	187,15	1 871,50	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00				
D VRN4			Inženýrská činnost	5 000,00				
60	K	041903000	Dozor jiné osoby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/041903000					
P			Poznámka k položce: dohled geologa					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polní cesty Tchořovice VP/MP
Objekt:
 202302081 - SO 01 - PC 4
Soupis:
 202409053 - PC 4 méněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
 ZNAKON, a.s.

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-933 889,77
---------------------	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-933 889,77	21,00%	-196 116,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-1 130 006,62
-------------------	--------------	----------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Tchořovice VP/MP

Objekt:

202302081 - SO 01 - PC 4

Soupis:

202409053 - PC 4 méněpráce

Místo:

Datum:

20. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

ZNAKON, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-933 889,77

HSV - Práce a dodávky HSV

-926 889,77

1 - Zemní práce

-88 536,00

2 - Zakládání

-9 350,00

5 - Komunikace pozemní

-744 503,10

8 - Trubní vedení

-13 021,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-8 300,00

998 - Přesun hmot

-63 179,67

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 000,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

-7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty Tchořovice VP/MP
Objekt: 202302081 - SO 01 - PC 4
Soupis: 202409053 - PC 4 méněpráce

Místo:
Zadavatel:
Účastník: ZNAKON, a.s.
Datum: 20. 2. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -933 889,77

D HSV Práce a dodávky HSV -926 889,77

D 1 Zemní práce -88 536,00

1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-737,800	43,00	-31 725,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251106
P Poznámka k položce:
neprovádění sanace ŠD 0/63 v úseku 0,040+0,600
VV -(600-40)*5,27*0,25

-737,800

2	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-737,800	65,00	-47 957,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451106
P Poznámka k položce:
neprovádění sanace ŠD 0/63 v úseku 0,040+0,600
VV -737,8

-737,800

3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-737,800	12,00	-8 853,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201
P Poznámka k položce:
neprovádění sanace ŠD 0/63 v úseku 0,040+0,600
VV -737,8

-737,800

D 2 Zakládání -9 350,00

4	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-550,000	17,00	-9 350,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	----	----------	-------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
výměna geotextilie z 300/m2 gr na 500 gr/m2
VV -550

-550,000

D 5 Komunikace pozemní -744 503,10

5	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-500,000	80,00	-40 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831011
P Poznámka k položce:
odpočet původního navýšení z 25 na 35 cm v údolí Hajanského potoka

6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-17,205	110,00	-1 892,55	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111
P Poznámka k položce:
ŠD B 0/63 zrušení jednoho sjezdu
VV -15*1,147

-17,205

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-20,505	110,00	-2 255,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111 Poznámka k položce: ŠD B 0/63 zrušení jednoho sjezdu -15*1,367								
8	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-3 430,000	200,00	-686 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111 Poznámka k položce: neprovádění sanace ŠD 0/63 v úseku 0,040+0,600 a v úseku 0,75050+0,89050 -(600-40+140)*4,9								
9	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	-15,000	77,00	-1 155,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211107 Poznámka k položce: zrušení jednoho sjezdu -15								
10	K	575191111	Vsypný makadam VM z kameniva hrubého drceného s rozprostřením, se vsypem z kameniva drceného obaleného asfaltem, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-15,000	280,00	-4 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/575191111 Poznámka k položce: zrušení jednoho sjezdu -15								
11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-15,000	600,00	-9 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144111 Poznámka k položce: zrušení jednoho sjezdu -15								
							-15,000	
D 8								Trubní vedení
								-13 021,00
12	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	-1,000	5 390,00	-5 390,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812311 Poznámka k položce: výměna šachty za betonovou								
13	K	894812351	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem	kus	-1,000	7 631,00	-7 631,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812351 Poznámka k položce: výměna šachty za betonovou								
D 9								Ostatní konstrukce a práce, bourání
								-8 300,00
14	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	-100,000	83,00	-8 300,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902111								
D 998								Přesun hmot
								-63 179,67
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-2 105,989	30,00	-63 179,67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111								
D PSV								Práce a dodávky PSV
								-7 000,00
D 742								Elektroinstalace - slaboproud
								-7 000,00
16	M	56245119	HDPE 160/110	m	-10,000	700,00	-7 000,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>dělená trubka 160/110 vč. spojek</i> <i>výměna za větší profil</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polní cesty Tchořovice VP/MP
Objekt:
 202302082 - SO 02 - PC 6
Soupis:
 202409055 - PC 6 vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:

ZNAKON, a.s.

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **373 750,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	373 750,87	21,00%	78 487,68
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **452 238,55**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty Tchořovice VP/MP

Objekt:

202302082 - SO 02 - PC 6

Soupis:

202409055 - PC 6 vícepráce

Místo:

Datum:

20. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

ZNAKON, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

373 750,87

HSV - Práce a dodávky HSV

368 750,87

1 - Zemní práce

20 012,24

2 - Zakládání

9 157,50

4 - Vodorovné konstrukce

74 468,80

5 - Komunikace pozemní

45 843,70

8 - Trubní vedení

51 543,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

160 680,52

997 - Přesun sutě

2 726,84

998 - Přesun hmot

4 317,39

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty Tchořovice VP/MP
Objekt: 202302082 - SO 02 - PC 6
Soupis: 202409055 - PC 6 vícepráce

Místo:
Zadavatel:
Účastník: ZNAKON, a.s.

Datum: 20. 2. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 373 750,87

D HSV Práce a dodávky HSV 368 750,87

D 1 Zemní práce 20 012,24

1	K	113154112	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	4,600	1 251,00	5 754,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154112								
P Poznámka k položce: rozšíření křížovatky								
VV 9,2*0,5					4,600			
2	K	122151405	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	73,300	29,00	2 125,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151405								
VV 40,8+32,5					73,300			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	73,300	35,00	2 565,50	
VV 40,8+32,5					73,300			
5	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	32,500	87,00	2 827,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151112								
P Poznámka k položce: rozšíření křížovatky								
VV 25*1,3					32,500			
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	40,800	165,17	6 738,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101								
VV 27,5*(2+0,8)/2*1,2-27,5*0,25*0,25*3,142					40,800			

D 2 Zakládání 9 157,50

8	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	16,500	486,00	8 019,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121								
VV 2*27,5*0,3					16,500			
9	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	16,500	69,00	1 138,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122								
VV 2*27,5*0,3					16,500			

D 4 Vodorovné konstrukce 74 468,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	6,000	360,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451313511 Poznámka k položce: propustky - dlažba								
11	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	2,900	3 731,00	10 819,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452318510 VV 2,9 2,900								
12	K	452321171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	12,375	3 580,00	44 302,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452321171 VV 27,5*1,5*0,3 12,375								
13	K	452361111	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,660	26 040,00	17 186,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452361111 P Poznámka k položce: KARI síť 5/15-2/3 VV 27,5*1,5*2*0,008 0,660								
D 5 Komunikace pozemní							45 843,70	
14	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	5,000	65,00	325,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564231111								
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	13,500	110,00	1 485,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111 P Poznámka k položce: ŠD A 0/32								
16	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	15,850	110,00	1 743,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111 P Poznámka k položce: ŠD B 0/63								
18	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	4,600	1 079,00	4 963,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566901161								
19	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm	m2	4,000	88,00	352,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111								
20	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	4,600	1 131,00	5 202,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572340112								
21	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	11,600	77,00	893,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211107								
22	K	573451113	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,1 kg/m2	m2	12,000	138,00	1 656,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573451113								
23	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	12,000	265,00	3 180,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/574381112								
24	K	575191111	Vsypný makadam VM z kameniva hrubého drceného s rozprostřením, se vsypem z kameniva drceného obaleného asfaltem, po zhutnění tl. 100 mm	m2	11,600	280,00	3 248,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/575191111								
25	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	11,600	600,00	6 960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144111								
26	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	5,000	3 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/594511111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce:								
27	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	5,000	167,00	835,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599632111								
D 8 Trubní vedení							51 543,88	
28	K	820391113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 250 do 400 mm	kus	2,000	567,00	1 134,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/820391113								
29	K	894221316	Šachty kanalizační z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 výšky vstupu do 1,50 m na stokách kruhových s kalovou jímkou ve dně šachty DN 1000	kus	1,000	35 232,33	35 232,33	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894221316 P Poznámka k položce: průtok DN 500								
30	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1,000	1 595,03	1 595,03	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894410302								
31	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,000	3 232,58	3 232,58	CS ÚRS 2023 01
32	K	894812376	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	1,000	10 349,94	10 349,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812376								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							160 680,52	
33	K	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	1,000	11 761,00	11 761,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919441211								
34	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	27,500	799,00	21 972,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919521120								
35	M	592225460	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 40 x 250 x 7,5 cm	kus	11,000	5 500,00	60 500,00	CS ÚRS 2024 02
36	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	12,436	3 865,00	48 065,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919535558 VV 27,5*0,4522 12,436								
37	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	9,200	135,00	1 242,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211 P Poznámka k položce: rozšíření křížovanky 9,2 9,200								
38	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	9,200	85,00	782,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113 P Poznámka k položce: rozšíření křížovanky								
39	K	966008311	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek čela z betonu železového	m3	2,500	6 543,15	16 357,88	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008311								
D 997 Přesun sutě							2 726,84	
40	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,423	41,00	263,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551								
41	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	83,499	5,00	417,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559 P Poznámka k položce: skládka Němčice 14 km 6,423*13 83,499								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861								
43	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,423	2 000,00	846,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875								
D 998			Přesun hmot					
							4 317,39	
44	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	143,913	30,00	4 317,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
							5 000,00	
D VRN4			Inženýrská činnost					
							5 000,00	
45	K	041903000	Dozor jiné osoby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041903000 Poznámka k položce: P dohled geologa								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polní cesty Tchořovice VP/MP
Objekt:
 202302082 - SO 02 - PC 6
Soupis:
 202409056 - PC 6 méněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
 ZNAKON, a.s.

IČ: 26018055
DIČ: CZ26018055

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-207 036,00
---------------------	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-207 036,00	21,00%	-43 477,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-250 513,56
-------------------	--------------	--------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesty Tchořovice VP/MP
Objekt: 202302082 - SO 02 - PC 6
Soupis: **202409056 - PC 6 méněpráce**

Místo: Datum: 20. 2. 2023
Zadavatel: Projektant:
Účastník: ZNAKON, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		-207 036,00
HSV - Práce a dodávky HSV		-207 036,00
1 - Zemní práce		-38 102,40
5 - Komunikace pozemní		-155 520,00
998 - Přesun hmot		-13 413,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesty Tchořovice VP/MP
Objekt: 202302082 - SO 02 - PC 6
Soupis: 202409056 - PC 6 méněpráce

Místo: Datum: 20. 2. 2023
Zadavatel: Projektant:
Účastník: ZNAKON, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -207 036,00

D HSV Práce a dodávky HSV -207 036,00

D 1 Zemní práce -38 102,40

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-194,400	124,00	-24 105,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251104
P Poznámka k položce:
výkop pro sanaci - vypuštění sanace v úseku 0,100+0,280
VV -180*4,32*0,25

-194,400

2	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	-194,400	60,00	-11 664,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162451105
P Poznámka k položce:
vypuštění sanace v úseku 0,100+0,280
VV -194,4

-194,400

3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-194,400	12,00	-2 332,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201
P Poznámka k položce:
vypuštění sanace v úseku 0,100+0,280
VV -194,4

-194,400

D 5 Komunikace pozemní -155 520,00

4	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-777,600	200,00	-155 520,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871011
P Poznámka k položce:
vypuštění sanace v úseku 0,100+0,280
VV -180*4,32

-777,600

D 998 Přesun hmot -13 413,60

5	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-447,120	30,00	-13 413,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111